
LISTA E INVESTIMEVE PËR VITIN 2023

Nr Emërtimi

1  Rikonstruksion i shkolles 9-vjecare “Skender Libohova” + shtese anesore, Lushnje

2 Rikonstruksion i rrugës së Cekevë dhe Pajollinë fshatin Kashtëbardhë

3 Rehabilitim i kanalit të ujërave të larta në lagjen "Kongresi Lushnjes".

4 Rehabilitim i palestrës së Shkollës "Foto Puka".

5 Ndërhyrja në infrastrukturën e rrugës "Unazë e ish depops duhanit.

6 Ndërtimi i tregut në lagjjen 'Xhevdet Nepravishta"

7 Sistemim , asfaltim i rrugës  "Jakov Xoxa"

8 Ndërhyrje në infrastrukturën e rrugëve 'Vasilika Gogu" dhe "Hysen Dervishi"

9 Ndërtimi i murit mbajtës përgjatë pallateve në lagjjen "Kongresi Lushnjes".

10 Sistemim , asfaltim i segmentit rrugor "Taulla Sinani"- Esma Dervishi"., asfaltim i rrugës  "Jakov Xoxa"

11 Sistemim, asfaltim i rrugëve  "Shpresa"dhe rrugës së Repartit në Zhamë Sektor


